РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2016 года № 72
с. Новая Криуша.

[bookmark: _GoBack]
	О предоставлении помещений для проведения общественных агитационных мероприятий по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания РФ седьмого созыва и дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района третьего созыва  по одномандатному избирательному округу №12,
18  сентября 2016 года.

В соответствии с п. 8 ст. 68 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» администрация Новокриушанского сельского поселения постановляет:

1. Предоставить на территории Новокриушанского сельского поселения для проведения общественных агитационных мероприятий по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания РФ седьмого созыва и дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района третьего созыва  по одномандатному избирательному округу №12, 18  сентября 2016 года по избирательному участку № 16/24 следующее помещение:

- Дом культуры села Новая Криуша, расположенный по адресу: ул. Советская, 72.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокриушанского сельского поселения                                    Н.М.Барафанова.